
Zarządzenie Nr 23/2020 

Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 

Centrum Profilaktyczno-Leczniczego w Lublinie 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego WOMP CP-L w Lublinie. 

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 295 z późn. zm.),  

zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

W regulaminie organizacyjnym WOMP CP-L w Lublinie, ogłoszonym Zarządzeniem Nr 

9/2020 Dyrektora WOMP CP-L w Lublinie z dnia 31 maja 2020 r. w sprawie regulaminu 

organizacyjnego WOMP CP-L w Lublinie, zmienionym Zarządzeniem Nr 19/2020 Dyrektora 

WOMP CP-L w Lublinie z dnia 21 października 2020 r. (Uchwała Nr 11/2020 Rady 

Społecznej w WOMP CP-L w Lublinie z dnia 21 października 2020 r., w sprawie wyrażenia 

opinii dotyczącej zmiany Regulaminu Organizacyjnego WOMP CP-L w Lublinie) 

wprowadzam następujące zmiany, zaopiniowane Uchwałą Nr 17/2020 Rady Społecznej w 

WOMP CP-L w Lublinie z dnia 9 grudnia 2020 r., w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego WOMP CP-L w Lublinie: 

1) w § 1: 

a) pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r. poz. 295 ze zm.), 

b) pkt. 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1398 ze zm.). 

 

 



2) § 7 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Strukturę organizacyjną Zakładu tworzą: 

1) jednostki organizacyjne: 

a) Filia Nr 1, 

b) Filia Nr 2, 

c) WOMP, 

d) Oddział terenowy w Chełmie.” 

 

3)  § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zakład udziela świadczeń zdrowotnych w pomieszczeniach jednostek 

organizacyjnych: 

1) Filii Nr 1 Lublin 20-701 ul. Nałęczowska 27, 

2) Filii Nr 2 Lublin 20-418 ul. Nowy Świat 38, 

3) WOMP Lublin 20-701 ul. Nałęczowska 27, 

4) Oddziału terenowego w Chełmie, Chełm 22-100 ul. Mickiewicza 37.” 

 

4) w § 14 : 

a) w ust. 10 zastępuje się: 

 wyrażenie: „ oddziałach terenowych” wyrażeniem: „oddziale terenowym”; 

b) w ust. 11 zastępuje się: 

 zwrot: „ oddziałów” zwrotem: „oddziału”; 

 

5) w § 21 w ust. 5 zastępuje się: 

 wyrażenie: „oddziałach terenowych” wyrażeniem: „oddziale terenowym”; 

 

6) w § 22 w ust. 3 pkt.2) zastępuje się: 

 wyrażenie: „oddziałów terenowych” wyrażeniem: „oddziału terenowego”; 

 

7) § 23 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zakres zadań poszczególnych jednostek, komórek organizacyjnych i samodzielnych 

stanowisk pracy określone są w odrębnych zarządzeniach.” 

 

8) § 25 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Do kompetencji Dyrektora ds. Medycznych należy w szczególności: 

– nadzór nad stanem i jakością opieki profilaktycznej i leczniczej,  

– bezpośredni nadzór nad Filiami Nr 1 i 2, Ośrodkiem Rehabilitacji Leczniczej, 

WOMP oraz Oddziałem terenowym w Chełmie.” 

 



„4. Do kompetencji Dyrektora ds. Ekonomicznych – Gł. Księgowego należy 

w szczególności: 

– nadzór nad całokształtem spraw finansowych, księgowych, kadrowych 

i administracyjno-technicznych Zakładu, 

– bezpośredni nadzór nad Działem Ekonomicznym oraz gospodarką finansową 

Oddziału.” 

9) w § 29 : 

a) w ust. 2 zastępuje się: 

 wyrażenie: „kierownicy oddziałów terenowych” wyrażeniem: „kierownik oddziału 

terenowego”; 

 

b) w ust.4 zastępuje się: 

 wyrażenie: „siedzibach oddziałów terenowych” wyrażeniem: „siedzibie oddziału 

terenowego”. 
 

10) § 31 otrzymuje brzmienie: 

„Prawo do podpisywania pism z zakresu działania Zakładu ma Dyrektor, Jego Z-cy, 

Kierownik Oddziału terenowego oraz pracownicy, którym Dyrektor imiennie udzielił 

pełnomocnictwa.” 

 

11) § 40 otrzymuje brzmienie: 

„Z dniem wejścia w życie regulaminu tracą moc zapisy regulaminu organizacyjnego 

ustalonego zarządzeniem nr 9/2020 r. Dyrektora WOMP CP-L w Lublinie z dnia 31 

maja 2020 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego WOMP CP-L w Lublinie, 

zmienionym zarządzeniem Nr 19/2020 r. Dyrektora WOMP CP-L w Lublinie z dnia 21 

października 2020 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego WOMP CP-L w 

Lublinie, w zakresie wprowadzonych zmian.” 

 

12) Załącznik Nr 1 Schemat Organizacyjny WOMP CP-L w Lublinie otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 1A. 

 

13)  Załącznik Nr 2 Cennik otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1B. 

 

 

§ 2 

Tekst jednolity regulaminu organizacyjnego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia, 

wraz z Załącznikiem Nr 1 do regulaminu organizacyjnego – Schemat organizacyjny WOMP 

CP-L w Lublinie i Załącznikiem Nr 2 – Cennik opłat za świadczenia zdrowotne wykonywane w 

WOMP CP-L w Lublinie. 

 



§ 3 

Wykonanie zarządzenia w zakresie: 

– opublikowania zmian regulaminu organizacyjnego w BIP, stronie internetowej 

WOMP CP-L w Lublinie oraz miejscach udzielania świadczeń – powierzam Starszemu 

Asystentowi – Rzecznikowi Prasowemu. 

– zobowiązuję Kierowników właściwych Komórek organizacyjnych do ścisłej 

współpracy w związku z likwidacją oddziałów terenowych w Białej Podlaskiej i 

Zamościu z mocą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  


